Já comunicamos ao fundo para que não ocorra mais tal

situação.

Certos de seu entendimento, nos colocamos a disposição para eventuais

duvidas.

Catia Cristiane Pumhagen Franzoi

Coordenadora AMA Litoral SC

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins que o recurso no valor de R$ 9.272,70
(nove mil duzentos e setenta e dois reais e setenta centavos), relativoa

parcela N" 01/2018 do Termo de Colaboração FMAS n' 001/2017 - TC

001/2018, firmado com o Municipio de Balneário Camboriú, foi realmente

aplicado, obedecidos os devidos fins a que se destina, tendo sido escriturado